
PACHET ALIMENTAR

I.D.: 42385740

Data publicarii	03.04.19	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 709,56 RON - 709,56 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 FICAT PUI 500G PG CONG BUC 10,00 4,45 44,50 48,51 2 C-TI MACELARESTI BK KG 9,95 19,45 193,53 210,94 3 CIOLAN DEZOSAT BK KG 10,75 22,20 238,65 260,13 4 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA KG 10,75 19,17 206,08 224,62 5 SMANTANA COV 900G 15% BUC 2,00 13,40 26,80 29,21 Total 709,56 773,41
